CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Nº o'r/c; , DE 1994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito
Federal, no uso de suas atribuições regimentais e
mos das Resoluções nºs 078/93 e 079/93 e, ainda,
consta do Processo nº 000. 858/94-CLDF,

R E S O L V E :

nos ter
conforme

NOMEAR LUIZ ANTÔNIO PATTA MELÃO para exercer o
cargo em comissão de Assessor de Comissão Permanente, CL-14,
na Comissão de Economia, Orçamento e Finanças.

Brasilia, /2 de jVI/fltl de 1994.

/Jv.-'vb ~
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente